
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 18 lipca 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869) 
oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy w Osieku z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2019 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/22/2018 Rady Gminy w Osieku z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2019 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 4/2019 z dnia 22 stycznia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 5/2019 z dnia 31 stycznia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 9/2019 z dnia 22 lutego 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 13/2019 z dnia 14 marca 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr V/28/2019 z dnia 26 marca 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr VI/31/2019 z dnia 23 kwietnia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 25/2019 z dnia 30 kwietnia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 28/2019 z dnia 22 maja 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr VII/35/2019 z dnia 29 maja 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 32/2019 z dnia 31 maja 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 38/2019 z dnia 11 czerwca 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 43/2019 z dnia 28 czerwca 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr VIII/51/2019 z dnia 04 lipca 2019r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Osiek

Paweł Chudy

Id: 5752CB6E-82A5-403E-8410-59D971D4473E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 297 290,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 091 690,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00

Ochrona zdrowia 40 700,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 700,00

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 000,00

Pomoc społeczna 937 329,14

Domy pomocy społecznej 35 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

35 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 373 974,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 006,48

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Podatek od nieruchomości 500,00

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

0,00 2 297 290,00

0,00 2 091 690,00

-4 000,00 16 000,00

4 000,00 90 000,00

0,00 40 700,00

35 700,00

800,00

750

75023

4170

4210

4610

4700

851

852

85154

85202

85219

0,00

-300,00

300,00

0,00

-15 000,00

-15 000,00

-1 640,00

-12 000,00

3 000,00

-1 500,00

5 000,00

3 990,00

-130,00

700,00

20 000,00

937 329,14

20 000,00

372 334,35

247 006,48

45 000,00

4 500,00

17 000,00

18 990,00

370,00

4330

4010

4110

4120

4210

4300

4480

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2019

Wójta Gminy Osiek

z dnia 18 lipca 2019 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: 5752CB6E-82A5-403E-8410-59D971D4473E. Podpisany Strona 1



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

183 825,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 008,47

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 210,47

Zakup usług pozostałych 16 088,00

Rodzina 4 106 437,98

Świadczenie wychowawcze 2 395 753,30

Świadczenia społeczne 2 345 344,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 317,37

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 265,00

Zakup usług pozostałych 4 350,00

3110

4010

4110

4300

855

85501

7 000,00

-2 360,00

0,00

0,00

-7 500,00

6 000,00

500,00

1 000,00

4 106 437,98

2 395 753,30

2 337 844,00

39 317,37

6 765,00

5 350,00

85228 16 640,00

12 000,00

200 465,75

136 008,47

26 210,47

13 728,00

4010

4110

4300

Id: 5752CB6E-82A5-403E-8410-59D971D4473E. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 466 640,27

Świadczenia społeczne 1 357 610,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 366,97

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 793,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 541,00

Wspieranie rodziny 148 929,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 951,23

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

55 099,03

Pozostałe odsetki 1 838,03

17 717 238,40 17 717 238,40

0,00

-1 838,03

500,00

-1 838,03

0,00

85510

Razem:

3110

4010

4110

4120

4010

4110

4580

85502

85504

0,00

-4 600,00

4 000,00

500,00

100,00

1 838,03

1 338,03

1 466 640,27

1 353 010,00

46 366,97

52 293,00

1 641,00

150 767,33

24 289,26

5 000,00

53 261,00

Id: 5752CB6E-82A5-403E-8410-59D971D4473E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 371 000,90

01095 Pozostała działalność 371 000,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 48,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 391,90

4300 Zakup usług pozostałych 504,77

4430 Różne opłaty i składki 363 726,37

750 Administracja publiczna 51 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 094,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 305,23

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 17 713,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 366,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2019

Wójta Gminy Osiek

z dnia 18 lipca 2019 r.

Plan  wydatków budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: 5752CB6E-82A5-403E-8410-59D971D4473E. Podpisany Strona 1



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 536,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 76,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 994,48

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 491,45

801 Oświata i wychowanie 23 578,38

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 23 578,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 578,38

852 Pomoc społeczna 11 589,04

85215 Dodatki mieszkaniowe 304,04

3110 Świadczenia społeczne 298,64

4300 Zakup usług pozostałych 5,40

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 285,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 088,00

855 Rodzina 3 954 916,08

85501 Świadczenie wychowawcze 2 383 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 337 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 986,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 933,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 447 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 353 010,00

Id: 5752CB6E-82A5-403E-8410-59D971D4473E. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 190,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 516,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,08

85504 Wspieranie rodziny 114 100,00

3110 Świadczenia społeczne 114 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

9 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 500,00

4 430 397,40Razem:

Id: 5752CB6E-82A5-403E-8410-59D971D4473E. Podpisany Strona 3




